京滋奈和性感染症研究会

共催：京滋奈和性感染症研究会・京都産婦人科医会・京都泌尿器科医会・極東製薬工業株式会社
後援 日本性感染症学会

記
日時：2020年12月12日（土）15:00～16:20
場所：web開催（事前参加登録制となります）
会費：無料

製品紹介（15:00～15:10）「メディエースTPLA&RPRについて」

■特別講演（15:15～16:15）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび下記の通り、京滋奈和性感染症研究会を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

■開会挨拶（15:10～15:15）

座長）京都府立医科大学 泌尿器科学教室
教授 浮村 理 先生

東京慈恵会医科大学
皮膚科学講座 教授 石地 尚興 先生

「梅毒診療Up-to-date」

長浜市立湖北病院長 納谷 佳男先生

■閉会挨拶（16:15～16:20）
長浜市立湖北病院長 納谷 佳男先生

※一般社団法人 日本性感染症学会
教育研修単位5単位

※京都泌尿器科医会治療研究会に準じ
泌尿器科専門医制度認定が交付されます

※日本産婦人科医会研修出席証明シールが
発行されます

（日本産科婦人科学会の参加の単位付与は
ございません）

参加を希望される先生は、
ご所属、お名前、メールア
ドレスを下記メールアドレ
スまでお送りください。
（右のQRコードでも申し込
み可能です）
hiraoka@kyokutoseiyak
u.co.jp
後ほどログインIDとパス
ワードを送付いたします。